
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   3733
   1712
   1707

Zruč nad Sázavou Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů ve Zruči nad Sázavou
 1.     Vladimír Nulíček                             54        7.           376
 2.     Dana Radilová                                54        6.           372
 3.     Jana Marečková                               60        9.           338

Volební strana č. 2 - PRO Zruč
 1.     Josef Veselý                                 32        1.           256
 2.     Petra Lichorobiecová                         44        2.           231

Volební strana č. 4 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ
 1.     František Herout                             32        5.           351
 2.     Leoš Fiala                                   59        1.           331

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ
 1.     Jitka Trojanová                              43        5.           937
 2.     Martin Hujer                                 53        1.           914
 3.     Pavel Vrzáček                                52        2.           897
 4.     Jiří Říha                                    56        3.           804
 5.     Lenka Turková                                44        4.           751
 6.     Josef Főrster                                51        6.           871
 7.     Pavel Novotný                                47        7.           745
 8.     Jaroslav Bělina                              59        8.           824

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů ve Zruči nad Sázavou
 1.     Ivo Šimek                                    58        1.           307
 2.     Zdeněk Richter                               48        2.           261
 3.     Markéta Vacíková                             32        3.           299
 4.     Miloš Musil                                  45        4.           285
 5.     Roman Starý                                  51        5.           295
 6.     Lenka Beznosková                             24        8.           245
 7.     Naděžda Hamplová                             46       10.           233
 8.     Matěj Freml                                  39       11.           229
 9.     Patrick Vacík                                38       12.           214
10.     Štěpánka Richterová                          46       13.           232

534633 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Freml                                   65       14.           238
12.     Ivana Stará                                  52       15.           239

Volební strana č. 2 - PRO Zruč
 1.     Martin Novák                                 40        9.           220
 2.     Dominik Výborný                              30        3.           195
 3.     Ondřej Jouza                                 34        4.           171
 4.     Luboš Kružík                                 30        5.           181
 5.     Veronika Neužilová                           34        6.           164
 6.     Lucie Zelenková                              28        7.           159
 7.     Lukáš Vávra                                  30        8.           176
 8.     Petr Maras                                   36       10.           163
 9.     Eliška Vavřinová                             26       11.           191
10.     Zuzana Tornová                               39       12.           168
11.     Radim Tůma                                   42       13.           172
12.     Milan Závorka                                28       14.           177
13.     Jan Švanda                                   30       15.           128

Volební strana č. 4 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ
 1.     Andrea Pacalová                              52        2.           279
 2.     Lenka Scholzová                              44        3.           251
 3.     Michal Šnaider                               39        4.           248
 4.     Pavel Tkadlec                                54        6.           194
 5.     Ondřej Fiala                                 30        7.           210
 6.     Michaela Náhlovská                           31        8.           237
 7.     Jiří Dlouhý                                  47        9.           222
 8.     Miroslav Kalhotka                            63       10.           221
 9.     Ilona Pergrová                               50       11.           187
10.     Šárka Menšíková                              19       12.           192
11.     Veronika Motyčková                           27       13.           171
12.     Jiří Přenosil                                64       14.           216
13.     Lenka Vlasáková                              51       15.           172

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ
 1.     Bohumil Zelinger                             62        9.           746
 2.     Jaroslav Jursík                              65       10.           741
 3.     Jan Klčo                                     41       11.           753
 4.     Jiří Moravec                                 43       12.           737
 5.     Jan Kopřiva                                  39       13.           735
 6.     Jiří Vorlíček                                40       14.           737
 7.     Martin Havlíček                              55       15.           737

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů ve Zruči nad Sázavou
Počet hlasů pro stranu:   4163, hranice:      304,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Šimek                                        307
              2.    Zdeněk Richter                                   261
              3.    Markéta Vacíková                                 299
              4.    Miloš Musil                                      285
              5.    Roman Starý                                      295
              6.    Dana Radilová                                    372
              7.    Vladimír Nulíček                                 376
              8.    Lenka Beznosková                                 245

534633 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jana Marečková                                   338
             10.    Naděžda Hamplová                                 233
             11.    Matěj Freml                                      229
             12.    Patrick Vacík                                    214
             13.    Štěpánka Richterová                              232
             14.    Jiří Freml                                       238
             15.    Ivana Stará                                      239

Volební strana č. 2 - PRO Zruč
Počet hlasů pro stranu:   2752, hranice:      201,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Veselý                                     256
              2.    Petra Lichorobiecová                             231
              3.    Dominik Výborný                                  195
              4.    Ondřej Jouza                                     171
              5.    Luboš Kružík                                     181
              6.    Veronika Neužilová                               164
              7.    Lucie Zelenková                                  159
              8.    Lukáš Vávra                                      176
              9.    Martin Novák                                     220
             10.    Petr Maras                                       163
             11.    Eliška Vavřinová                                 191
             12.    Zuzana Tornová                                   168
             13.    Radim Tůma                                       172
             14.    Milan Závorka                                    177
             15.    Jan Švanda                                       128

Volební strana č. 3 - SPD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:    861, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Zahradník                                    N
              2.    Radek Jelínek                                    121
              3.    Valerie Řezníčková                                84
              4.    Ladislav Dolejš                                   88
              5.    Petr Haták                                        88
              6.    Jan Voslář                                        86
              7.    Monika Schlixbierová                              86
              8.    Andrea Šebková                                    76
              9.    Jaroslava Voslářová                               81
             10.    Božena Nekulová                                   76
             11.    Miroslav Manda                                    75

Volební strana č. 4 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ
Počet hlasů pro stranu:   3482, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Fiala                                       331
              2.    Andrea Pacalová                                  279
              3.    Lenka Scholzová                                  251
              4.    Michal Šnaider                                   248
              5.    František Herout                                 351
              6.    Pavel Tkadlec                                    194
              7.    Ondřej Fiala                                     210
              8.    Michaela Náhlovská                               237

534633 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jiří Dlouhý                                      222
             10.    Miroslav Kalhotka                                221
             11.    Ilona Pergrová                                   187
             12.    Šárka Menšíková                                  192
             13.    Veronika Motyčková                               171
             14.    Jiří Přenosil                                    216
             15.    Lenka Vlasáková                                  172

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ
Počet hlasů pro stranu:  11929, hranice:      874,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hujer                                     914
              2.    Pavel Vrzáček                                    897
              3.    Jiří Říha                                        804
              4.    Lenka Turková                                    751
              5.    Jitka Trojanová                                  937
              6.    Josef Főrster                                    871
              7.    Pavel Novotný                                    745
              8.    Jaroslav Bělina                                  824
              9.    Bohumil Zelinger                                 746
             10.    Jaroslav Jursík                                  741
             11.    Jan Klčo                                         753
             12.    Jiří Moravec                                     737
             13.    Jan Kopřiva                                      735
             14.    Jiří Vorlíček                                    737
             15.    Martin Havlíček                                  737

........................................19:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Štěpánka Malinová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534633 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zruč nad Sázavou Kutná Hora
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23187               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK ve Zruči nad Sázavou           4163   15      23187,00           17,95
č. 2 - PRO Zruč                           2752   15      23187,00           11,86
č. 3 - SPD a nezávislí kandidáti           861   10      15458,00            5,56
č. 4 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ                  3482   15      23187,00           15,01
č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ                 11929   15      23187,00           51,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK ve Zruči nad Sázavou
      PRO Zruč
      SPD a nezávislí kandidáti
      ZA ZRUČ VESELEJŠÍ
      SPOLEČNĚ PRO ZRUČ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11929,00     5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ             
   2.            5964,50     5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ             
   3.            4163,00     1 - SNK ve Zruči nad Sázavou      
   4.            3976,33     5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ             
   5.            3482,00     4 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ             
   6.            2982,25     5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ             
   7.            2752,00     2 - PRO Zruč                      
   8.            2385,80     5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ             
   9.            2081,50     1 - SNK ve Zruči nad Sázavou      
  10.            1988,16     5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ             
  11.            1741,00     4 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ             
  12.            1704,14     5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ             
  13.            1491,12     5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ             
  14.            1387,66     1 - SNK ve Zruči nad Sázavou      
  15.            1376,00     2 - PRO Zruč                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK ve Zruči nad Sázavou           3
 2 - PRO Zruč                           2
 4 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ                  2
 5 - SPOLEČNĚ PRO ZRUČ                  8

534633 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:12 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Štěpánka Malinová DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Brázdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

534633 - str. č. 6


